ייעשה החל מהשעה ה - 43 (במקום החל מהשעה ה - 44).

למען הסר ספק, אורכו של יום העבודה המקסימלי (כולל עבודה בשעות נוספות)
לא השתנה והוא ממשיך להיות 12 שעות עבודה לכל היותר.

2. תחולת צו ההרחבה

נוסח הוראות צו ההרחבה לא יחולו על עובדים המועסקים מכוח סעיף 30(א) לחוק
שעות עבודה ומנוחה, התשי"א -1951 (דהיינו, עובדים במשרת אמון, עובדים שלא

ניתן לפקח על שעות עבודתם, וכיו"ב).

אין בהוראות צו ההרחבה כדי לגרוע מהוראות הסכמים והסדרים מיטיבים של
שעות עבודה ומנוחה הנהוגים לפני החתימה על צו ההרחבה.

3. כניסתו של צו ההרחבה לתוקף

תחילת תוקף צו ההרחבה – החל מיום 1 באפריל 2018 (כלומר, המשכורות
שישולמו בחודש מאי 2018).